206005/206005-2015-10677(1)

i a S ! i 3 j 3 ( 3 S !
i 7 i , г, i"trr

№206005-2015-10677

or 21 07 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июля 2015 года № 275

О распределении на 2015 год субсидий из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на реновацию муниципальных
организаций общего образования в рамках подпрограммы
"Развитие начального общего, основного общего и среднего

общего образования детей Ленинградской области"
государственной программы Ленинградской области
"Современное образование Ленинградской области"

В соотвсгствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Порядком предоставления и расходования субсидии из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на реализацию мероприятия "Субсидии на реновацию
организаций обндего образования" в рамках подпрограммы "Развитие начального
общего, основного общего и среднего общего образования детей Ленинградской
облас ги" государственной программы Ленинградской области "Современное
образование Ленинградской области", утвержденным постановлением
Правительства Ленинградской области от 6 июля 2015 года № 249,
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2015
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
образований Ленин! радской области на реновацию муниципальных ор1анизаций
общею образования в рамках подпрограммы "Развитие начального общего.
OCHOBHOI о обще! о и среднего обще! о образования детей Ленинградской
области" государственной программы Ленинградской области "Современное
образование Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова П.П.

год субсидий
муниципальных

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области денко

206005/206005-2015-10682U)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области

от 21 июля 2015 годаХ« 275
(приложение)

Распределение на 2015 год
субсидий из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на реновацию муниципальных организаций общего образования

в рамках подпрограммы "Развитие начального общего, основного общего
и среднего общего образования детей Ленинградской области"

государственной программы Ленинградской области
"Современное образование Ленинфадской области"

Наименование
муниципального образования

Выборгский район
Кировский муниципальный район
Лужский муниципальный район
Сосновоборский городской округ
Итого

Сумма субсидии
(тыс. рублей)

6239,4
15185,3
74836,4
22420,3
118681,4